
 
 
Trasa: Procházková                                                                        obálka č. 
Pavián 2016  

0 

 

Vítejte na 31. ročníku! 

Váš vlak odjíždí z nádraží Praha – hlavní nádraží: 

OS 9021 směr Čerčany   

o Odjezd je ve 20:55  

o Jízdenku si kupte do stanice Petrov u Prahy, kde 

také okolo 21:44 vystoupíte.  

o Po odjezdu vlaku z Prahy zašlete SMS na číslo 

724 069 638 ve tvaru „PRO Start“ a to ze 2 (slovy 

dvou) telefonů vaší skupiny.  Na tato čísla obdržíte 

posléze další nutné informace. 

o V Petrově na nádraží otevřete obálku číslo 1 

 

   



 
 
Trasa: Procházková                                                                        obálka č. 
Pavián 2016  

1 

 

Jste na zastávce Petrov. Sejděte dolů k mostu přes Sázavu a 

na tomto, tj. pravém břehu najděte červenou turistickou 

značku. 

Vydejte se po ní až na rozcestí červeně, žlutě a zeleně 

značených tras v Davli. 

Tam otevřete další obálku. 

 

   



 
 
Trasa: Procházková                                                                        obálka č. 
Pavián 2016  

2 

 

Jste na rozcestí červeně, žlutě a zeleně značených tras v Davli, 

před nádražím ČD. 

 

Nyní se držte zelené značky směr Bojov a jděte až do obce 

Sloup. Tam u rozcestníku otevřete další obálku. 

 

   



 
 
Trasa: Procházková                                                                        obálka č. 
Pavián 2016  

3 

 

Nejprve zašlete SMS na číslo 724 069 638 ve tvaru „PRO xxxx“ 

kde za xxxx doplňte okres, ve kterém se právě nacházíte. 

Poté pokračujte dále po zelené značce až na její konec, to je 

až k železniční zastávce ČD Bojov. Zde otevřete další obálku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Trasa: Procházková                                                                        obálka č. 
Pavián 2016  

4 

 

Jste (měli byste být) na železniční zastávce ČD Bojov. 

Vaše další cesta vede po silnici podél Bojovského potoka  

(PO PROUDU!) k místu Spálený mlýn. 

 

Tam otevřete další obálku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
Trasa: Procházková                                                                        obálka č. 
Pavián 2016  

5 

 

Jste v cíli letošního pochodu. Ubytování je v penzionu Spálený 

Mlýn. 

Přehled pokojů pro vaši trasu jste již obdrželi SMSkou.  

Stejně tak jste obdrželi SMSkou návod, kde hledat klíč od 

hotelu. 

 

Zde jsou další informace: 

sobota 

 snídaně  9‐11 hod 
 oběd  13:00 hod   

 večeře  19:00 hod 

neděle 

 snídaně   9‐11 hod 
 vyklizení pokojů do 11 hodin 

 

Dobrou noc! 

 

 

 


